CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE ESCREVENTE TÉCNICO
JUDICIÁRIO DO QUDRO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA:
COMARCAS DE OSASCO, BARUERI, CARAPICUÍBA E FORO DISTRITAL DE JANDIRA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA DE DIGITAÇÃO

O Doutor SAMUEL KASARIN, Juiz de Direito e Presidente da Comissão Examinadora do Concurso
Público acima mencionado , no uso de suas atribuições:

1 - CONVOCA para a Prova Prática de Digitação (de caráter eliminatório), nos termos do Capítulo
IV, itens 3 e 3.1 do Edital de Abertura, os 182 primeiros candidatos habilitados e melhores
classificados nas Provas com Questões Objetivas da Lista Geral, abaixo relacionados:

Prédio - 0401 UNIFIEO - CENTRO UNIVERSITÁRIO FIEO - LABORATÓRIO
AVENIDA FRANZ VOEGELI, 300
VILA YARA
OSASCO  SP

Data - 02/09/2007 Horário - 08:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
ADENILSON CIRQUEIRA DOS SANTOS 205689103-SP 0400048-0
ALESANDRA MACEDO DA SILVA GARCIA 242889633-SP 0400302-0
ALESSANDRO DE OLIVEIRA SOUZA 306166926-SP 0401143-0
ALEXANDRE DAROS 254111737-SP 0401172-4
ALICE TONELLI ANCHIETA 10134542-MG 0401195-3
ALINE DE FRANCA MENDONCA 35243109X-SP 0401210-0
ALINE DE FRANCO ARRUDA 435444359-SP 0400338-1
ALINE FINATO BERTOLETI 426605974-SP 0401215-1
ALISSON BOLIVAR DANTAS MACEDO 329222065-SP 0401227-5
ALVARO AUGUSTO DE MORAES PEREIRA 289001183-SP 0401231-3
AMANDA FERREIRA SANTOS 328398573-SP 0401242-9
AMANDA SIQUEIRA DA SILVA 323015669-SP 0401251-8
ANA CAROLINA PEREIRA 352824487-SP 0401273-9
ANA MARIA CRISTINA DA MATTA 340032674-SP 0401299-2

Data - 02/09/2007 Horário - 08:00 h Lab - 002
nome documento inscrição
ANA PAULA DAMIAN VIEGAS 26360732X-SP 0401321-2
ANA PAULA GUILHEN DIAS 263327784-SP 0401334-4
ANA PAULA SILVEIRA 281961219-SP 0401346-8
ANDERSON RICARDO VALENTE 15325719-SP 0400066-8
ANDRE FELIPE FERREIRA MORE RA 409150101-SP 0401376-0 I
ANDRE MOREIRA DE CAMAR O 273784699-SP 0401384-0 G
ANDREA ANTONIO DA SILVA 308753562-SP 0401390-5
ANDREA CHRISTINA MOREIRA RAMOS D S SANT 33532244X-SP 0401395-6 O
ANTONIA APARECIDA PAES DE AMORIM 15335697-SP 0401474-0
ARIANE SOLER MARQUES 326424623-SP 0401518-5
ARLENI APARECIDA RONCON CONGIU 15253624-SP 0401524-0
ARNALDINO DA SILVA 144491850-SP 0400039-0
BRUNO KEITI TAMANE 346814169-SP 0401593-2
CAMILA BERGAMINI DE MENEZES 249486015-SP 0401609-2

Data - 02/09/2007 Horário - 08:40 h Lab - 001
nome documento inscrição
CAMILA LUSTOZA ROMERO GONCALVES 108929639-RJ 0401623-8
CARLA CRISTINA DA SILVA 299071297-SP 0401645-9
CARLOS ALBERTO MARQUES DO  121119658-SP 0401667-0  NASCIMENTO
CASSIANO LUIS LARA COSMEL  447302887-SP 0401735-8 LI
CELESTE PADOVANI DA SILVA 223546392-SP 0401748-0
CIBELE LUCHINI GONCALVES 220818630-SP 0400128-1
CICERA VALERIA FELIX DA SILVA 372888112-SP 0401783-8
CINTIA CLEM 255781854-SP 0401797-8
CLAUDIA CAROLINE PASQUINELLI PINHEIRO DIAS 256986319-SP 0400290-3
CLAUDIA DE AZEVEDO JEREISSATI RODRIGUES 141582376-SP 0401825-7
CLAUDIA PAVONI FARACO 259695129-SP 0401838-9
CLAUDIO RANDAL RODRIGUES BASTOS 503714100-SP 0401863-0

CLEIDE COSTA 93320036-SP 0401879-6
CREUSA MARIA BAZILIO 222469547-SP 0401897-4

Data - 02/09/2007 Horário - 08:40 h Lab - 002
nome documento inscrição
CRISTINA MARI  DO SOCORRO GOMES 340685554-SP 0401930-0 A
DAIANE LEMOS 441964734-SP 0401951-2
DANIEL REGIS ALLO WEISS 449983651-SP 0401972-5
DANIELA RODRIGUES 26513691X-SP 0401996-2
DEBORA CAROLINA PINTO 277607863-SP 0402047-2
DENILSON RESENDE CAMPOS 17800998-SP 0400493-0
DEUZELENY MORAES BIZERRA 356644807-SP 0402089-8
EDIVAL JOSE DA SILVA JUNIOR 241520411-SP 0402178-9
ELDA DIAS DE LIMA APARECIDO 262674191-SP 0402255-6
ELIANA BEZERRA DOS SANTOS 215600769-SP 0402260-2
ELIANE BATISTA DA ROCHA 327241895-SP 0402275-0
ELISA SASSAKI AZEVEDO 332521084-SP 0402303-0
ELISANGELA RIBEIRO DIAS 287789780-SP 0402318-8
ELSA MEGUMI HIGASHIJIMA CHIBA 117653111-SP 0402337-4

Data - 02/09/2007 Horário - 09:20 h Lab - 001
nome documento inscrição
EMERSON DE SIQUEIRA SILVA 258455913-SP 0402351-0
EMERSON GARCIA NINOMIA 227233554-SP 0402353-6
EUNICE RIBEIRO DE ANDRADE SA 48872830-SP 0402406-0
FABIANA ROZALIA CEZAR SOUZA 30957075X-SP 0402450-8
FABIO ANDRE MASSA 20076608-SP 0402461-3
FABIO GONZAGA DE CARVALHO 320224417-SP 0402475-3
FABIO HENRIQUE APARECIDO MUZETI 321752533-SP 0402476-1
FABIO HENRIQUE SOARES 342349351-SP 0402477-0
FABIOLA SILVANA DIAS SIMOES 10852484X-SP 0402491-5
FELIPE CAMPOS ALVES 304309680-SP 0402510-5
FELIPE DOS SANTOS SILVA 433575074-SP 0402513-0
FERNANDA BRAZ DOS SANTOS 216657556-SP 0400333-0
FERNANDA HENRIQUES PEDR  MENDES 140929538-SP 0402544-0 O
FILIPE VIANA DE SANTA ROSA 251220011-SP 0402586-5

Data - 02/09/2007 Horário - 09:20 h Lab - 002
nome documento inscrição
FLAVIA SAMPAIO NOGUEIRA 380545597-SP 0402605-5
FRANCESLI ADRIANA GUSMAO 42671250X-SP 0402619-5
FRANCISCO ROBBINS DA COSTA FELIZ 2890114-SP 0402637-3
FRANCISCO SANTANA DE AZEREDO 192356458-SP 0400147-8
FRANCISCO WEBISTEMACIO DE LIMA 232306667-SP 0402638-1
GABRIELA LUCIANA BRAZ 34760576X-SP 0402654-3
GEORGE LUIZ ALVES MENDONCA 294914389-SP 0402672-1
GILSON HERMSDORFF 340602508-SP 0402701-9
GISELE PORTO BARROS 273415104-SP 0402713-2
GLAUBER LIMA EUZEBIO 42625921X-SP 0402726-4
GLAUCIA PAES EXPOSITO 293576312-SP 0402732-9
GRACIELE DE OLIVEIRA GOMES 342311062-SP 0402747-7
HELIO JUN YANAGIMORI 30169185X-SP 0402789-2
HENRIQUE RAMALHO BASTOS 14138637-MG 0402807-4

Data - 02/09/2007 Horário - 10:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
IARA HIPOLITO 253027512-SP 0402833-3
ICARO BITENCOURT CASTILHO 276397976-SP 0402835-0
IRANIR DO NASCIMENTO PEIXOTO 23157829-PR 0402858-9
ISMAEL DE AGUIAR COSTA 373178293-SP 0402879-1
JANDER TEMISTOCLES DE OLIVEIRA 25333195-SP 0402941-0
JOAO AUGUSTO ESCOBAR JUNIOR 18157523-SP 0400243-1
JOCELI AILTON CAMPANATTI FILHO 252542009-SP 0403032-0
JORGE LUIZ HIGA 296005940-SP 0403065-6
JOSE FRAGA NETTO 271886213-SP 0403100-8
JOSIANE ALESSANDRA PAU OZI 234891270-SP 0403134-2 L
JULIANA DE PAULA SANTO  450885859-SP 0400052-8 S
JULIANA NONATO CORREA 441132704-SP 0403194-6

Data - 02/09/2007 Horário - 10:00 h Lab - 002
nome documento inscrição
JULIANA POPP BARBOSA LIMA 439766588-SP 0403198-9
JULIANA SOUZA CHAVES DE OLIVEIRA 421005105-SP 0403207-1
KARINE CRISTINI DA SILVA 460315237-SP 0403254-3
KATIA CRISTINA FREGON  GRASSI 271043209-SP 0403264-0 A
KAUE DA CRUZ OLIVEIRA 270358596-SP 0403273-0
KELLY PEREIRA DA SILVA 442387957-SP 0403293-4
LAOR ANTONIO DE CARVALHO PO TES GESTAL  152038620-SP 0403317-5 N
LEANDRO DE VICENTE BENEDITO 251437243 0400310-1
LEDA LUCIA SANTOS BRAGA 34760321X-SP 0400051-0
LUDIMILA VOLC  281556982-SP 0400355-1  BUENO
LUIS LARROSA 243714701-SP 0403564-0
LUIS OTAVIO ARAUJO DE ALMEIDA 31743966-RJ 0403565-8
LUIZ FERNANDO GRAPEIA 410030399-SP 0403587-9

Data - 02/09/2007 Horário - 10:40 h Lab - 001
nome documento inscrição
LYOKO ISAWA O AMA 151089577-SP 0403610-7 H
MAICON KIMURA 437149596-SP 0403622-0
MARCELO TABOSA DE CASTRO 443480229-SP 0403676-0
MARCIA CHEVARRIA FALCAO 5039269265-RS 0400159-1
MARCIA DANIELLE CORREIA ANDRADE 492123381-BA 0403690-5
MARCIA HELENA DA SILVA MELO BERTOLLA 503870687-SP 0403695-6
MARCIA TEREZINHA RIBEIRO PAQUES 414171445-SP 0403711-1
MARCOS ELIAS JARA GRUBERT 320388232-SP 0403761-8
MARCOS JUVENCIO DOS SANTOS 215643902-SP 0403766-9
MARCOS LEITE PENTEADO 297410039-SP 0403767-7
MARCOS VINICIO LORETO DE ABREU 218150088-SP 0403775-8
MARIA APARECIDA DA SILVA 99737918-RJ 0403792-8
MARIA ARMINDA DE SENE 17084324-SP 0403799-5
MARIA CAROLINA DAMACENA MOREIRA 406155616-SP 0403803-7

Data - 02/09/2007 Horário - 10:40 h Lab - 002
nome documento inscrição
MARIA CREUSA DOS SANTOS 155893439-SP 0403811-8
MARIA CRISTINA SALVADEO DE SOUSA 141573879-SP 0403818-5
MARIA DAS GRACAS LIMA 256929282-SP 0403822-3
MARIA LUCIA BARBOZA DE CAMPOS 13391486-SP 0400023-4
MARIA SUELY TOLEDO FONSECA 64935279-SP 0403893-2
MARINA LUIZA DA SILVA MORAES 350729050-SP 0403930-0
MAURICIO FUKUOKA 181475819-SP 0403995-5
MILENE ZANI RODRIGUES 443413666-SP 0404063-5
MOISES RAMALHO MIGUEL 324327997-SP 0404076-7
MONICA APARECIDA DE OL RA 188433223-SP 0404080-5 IVEI
NADIR BAPTISTA DA SILVA 207608945-SP 0404102-0
NANCI CARVALHO DOS SANTOS 334420052-SP 0404109-7
NILTON CAMPOS DE ARRUDA BOTELHO 183032524-SP 0400122-2
OCIMAR PEREIRA DE SOUZA 76189398-RJ 0404175-5

Data - 02/09/2007 Horário - 11:20 h Lab - 001
nome documento inscrição
OSVALDO MACHADO NEVES 10582419-SP 0404199-2
PAULA HERVENCIO DA SILVA 153229160-SP 0400046-3
POLLYANE SILVA DE OLIVEIRA 303694075-SP 0404319-7
PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA 321251787-SP 0404323-5
PRISCILA MARIA VIEIRA 325290283-SP 0404343-0
PRISCILA MARTINS RIBEIRO 338360451-SP 0404346-4
RAFAEL SENO CHAVES 201951885-SP 0404397-9
RAMIRO DOMINGOS CHAGAS 231589177-SP 0404411-8
RAPHAEL ROBBINS GAMBETTA DA COSTA FELIZ 434776920-SP 0404420-7
REGIS SUNAO UTIYAM  245401738-SP 0404456-8 A
RICARDO DE OLIVEIRA 43356068X-SP 0404524-6
RICARDO GOMES DOS SANTOS BARBOSA 437655647-SP 0404527-0

Data - 02/09/2007 Horário - 11:20 h Lab - 002
nome documento inscrição
RITA DE CASSIA BARBOSA 17464381-SP 0400192-3

ROBINSON FLAVIO DIAS NEMETH 292782172-SP 0404568-8
ROBSON CLEITON DE SOUZA G IMARAES 964532735-BA 0404570-0 U
RODRIGO CAMARGO BARBOSA 290258492-SP 0404593-9
RODRIGO DE SOUSA MUZY 349698429-SP 0404604-8
ROGERIO CAETANO PINHEIRO 30666382X-SP 0404637-4
ROGERIO SILVA NETTO 222831029-SP 0404649-8
ROSANGELA AUGUSTO MAGALHAES 153262795-SP 0404689-7
ROSEMEIRE APARECIDA DE MORAES SILVA 144498686-SP 0404736-2
ROSEMEIRE OLINDA GONCALVES DE LIRA 149614883-SP 0404741-9
ROSILENE DA SILVA MIGLIORINI 158976095-SP 0404747-8

Data - 02/09/2007 Horário - 13:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
RUTE LA CORTE DOS SANTO  ADRIANO LESSA 155903664-SP 0404766-4 S
SANDRA CAETANO DA M TA 295165376-SP 0400336-5 O
SANDRA MARA CHIERICI 229042661-SP 0404807-5
SERGIO LUIS DE MORAES LOBO 11928695-SP 0404847-4
SIDNEI LANZILLO 273987185-SP 0404878-4
SILMARA RAQUEL FERREIRA LISBOA FERNA DES 376915547-SP 0404893-8 N
SILVANA REGINA GARCIA SANTANA E SILVA 122151902-SP 0404900-4
SIMONY CRISTINA TEIXEIRA 239691325-SP 0404954-3
TALITA FERREIRA ALVES 251500913-SP 0405025-8
TALITA PAMELA DINIZ BENAZ I 442299084-SP 0405031-2 Z
TATIANA RIBEIRO DA COSTA 245945726-SP 0405060-6

Data - 02/09/2007 Horário - 13:00 h Lab - 002
nome documento inscrição
TEREZINHA SZKURA MORENO 8906333-SP 0405085-1
VAGNER ROBERTO HAYAMAS FERREIRA 167067515-SP 0405164-5
VALDENICE MADUREIRA DE SOUZA E SILVA 192835300-SP 0405168-8
VIRGILIO ANDRADE NETO 771537-AL 0405291-9
VITOR GABRIEL DE FRANCA GANASSALI GIANNAS 449551362-SP 0405294-3
VIVIANE DE FATIMA NAGAKU A LIMA 45300765-PR 0405322-2 R
WELLINGTON DE LIRA ROSA 334584905-SP 0405363-0
WILLIAM RODRIGUES GAVIOLI 255376820-SP 0405376-1
WILLYS J. RODRIGUES PEREIRA 22766663-SP 0405382-6
WILTON MAMEDE BASTIANON LOPES DE CASTRO 163225564-SP 0405392-3
YARA CANDIDO FRANCA 298282793-SP 0405401-6

2 - CONVOCA também para a Prova Prática de Digitação (de caráter eliminatório) os candidatos
habilitados nas Provas com Questões Objetivas da Lista Especial – Portadores de Necessidades
Especiais, abaixo relacionados:

Prédio - 0401 UNIFIEO - CENTRO UNIVERSITÁRIO FIEO - LABORATÓRIO
AVENIDA FRANZ VOEGELI, 300
VILA YARA
OSASCO  SP

Data - 02/09/2007 Horário - 10:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
IVO CLEITON DE OLIVEIRA RAMALHO 301632844-SP 0402905-4
JOSE ALEXANDRE DE OLIVEIRA 16405862-SP 0403073-7

Data - 02/09/2007 Horário - 10:00 h Lab - 002
nome documento inscrição
LAURA ALICE MAGALHAES DE SOUZA 347627596-SP 0400434-5

E, para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

Osasco, 07 de agosto de 2007.

(a) Dr. SAMUEL KASARIN

Presidente de Comissão Examinadora